Dane aktualne na dzień: 14-06-2026 13:33
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/asus-rog-thor-1200p3-gaming-white-p-61126.html
ASUS ROG-THOR-1200P3-GAMING
White
Cena brutto 2 168 zł
Cena netto 1 763 zł
Cena poprzednia 2 602 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 Dni
Kod producenta 90YE00V5-B0NA00
Kod EAN 4711636125420
Producent Asus
Opis produktu
ASUS ROG-THOR-1200P3-GAMING White
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Platinium
Dodatkowe informacje: AURA SYNC ARGB | wyświetlacz OLED
Funkcja PFC: tak
Gwarancja: 10 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 190 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 1200 W
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Monitoring obrotów wentylatorów: tak
Natężenie przy napięciu +12V1: 100 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 30 A
Natężenie przy napięciu +5V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Asus
Regulacja obrotów wentylatorów: tak
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Układ PFC: aktywny
Waga: 2.37 kg
Wersja standardu ATX: ATX 3.1
Wtyczka zasilania [pin]: 2 x 16-pin PCIe (12VHPWR)2 x 4/8 EPS 12V4 x 6/8-pin PEG6 x 4-pin Molex7 x
SATAATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 135 mm
Nazwa producenta / importera: Asus ASUS COMPUTER GmBH HARKORT STR. 21-23 40880 RATINGEN Niemcy
DE Email: https://www.asus.com/support/Product/ContactUs/Services/questionform/?lang=en&utm_source
=asus-qr&utm
Zastanawiasz się, jak zapewnić energię najbardziej wymagającym konfiguracjom gamingowym? Zasilacz ASUS ROG-
wygenerowano w programie shopGold
THOR-1200P3-GAMING w białej wersji to propozycja dla graczy i twórców, którzy cenią sobie nie tylko wysoką wydajność, ale i
spójny wygląd sprzętu. Dzięki mocy 1200 W i zgodności z najnowszymi standardami, Twój dysponuje stabilnym źródłem
zasilania nawet podczas najbardziej intensywnych obciążeń. To połączenie zaawansowanej technologii z designem, który
wyróżni Twoje stanowisko.
Mocne zasilanie dla przyszłościowych zestawów
Aby Twój system gamingowy działał bez zakłóceń, potrzebne jest wydajne źródło energii. Zasilacz ASUS ROG-THOR-1200P3-GAMING White
dostarcza 1200 W mocy i spełnia standard 3.1, co czyni go gotowym na obsługę kart graficznych nowej generacji. Obsługę zapewniają dwa
złącza 16-pin PCIe (12VHPWR). Certyfikat sprawności 80 Plus Platinum oznacza efektywną konwersję energii, redukując straty ciepła i zużycie
prądu. To przekłada się na mniejsze obciążenie dla Twojego portfela i stabilniejsze działanie wszystkich podzespołów.
Porządek w obudowie dzięki modularnej konstrukcji
Utrzymanie estetycznego i przewiewnego wnętrza staje się łatwiejsze dzięki w pełni modularnemu okablowaniu zasilacza ASUS ROG-
THOR-1200P3-GAMING White. Możesz podłączyć wyłącznie niezbędne przewody, co eliminuje plątaninę kabli. Usprawnia to montaż, poprawia
cyrkulację powietrza i pozwala na zbudowanie czystej konfiguracji. Do Twojej dyspozycji jest komplet złączy, w tym 2 x 4/8 EPS 12V dla
procesora, 4 x 6/8-pin PEG dla kart graficznych, 6 x 4-pin Molex oraz 7 x SATA, co umożliwia elastyczną budowę systemu.
Rozbudowane mechanizmy zabezpieczające
Bezpieczeństwo Twojego sprzętu jest priorytetem, dlatego zasilacz ASUS ROG-THOR-1200P3-GAMING White wyposażono w szereg
zaawansowanych zabezpieczeń. OCP (ochrona nadprądowa), OPP (ochrona przed przeciążeniem), OTP (ochrona termiczna), OVP (ochrona
nadnapięciowa), SCP (ochrona przeciwzwarciowa) oraz UVP (ochrona przed zbyt niskim napięciem) chronią komponenty przed potencjalnymi
uszkodzeniami wynikającymi z nieprzewidzianych sytuacji. Dzięki temu możesz skupić się na grze, wiedząc, że Twój komputer jest chroniony.
Sprawna wentylacja i cicha praca
Zachowaj optymalne temperatury i akustyczny komfort dzięki przemyślanemu systemowi chłodzenia. Zasilacz ASUS ROG-
THOR-1200P3-GAMING White wykorzystuje wentylator o średnicy 135 mm, który efektywnie rozprasza ciepło. Funkcja monitorowania i regulacji
obrotów wentylatora adaptuje jego pracę do aktualnego obciążenia systemu – cichsza praca przy niskim obciążeniu i zwiększona wydajność, gdy
potrzebne jest intensywne chłodzenie. To rozwiązanie wspiera długotrwałą stabilność i minimalizuje hałas.
Estetyka i kontrola dzięki AURA SYNC i OLED
Wyróżnij swoją stację gamingową dzięki dodatkowym możliwościom personalizacji. Zasilacz ASUS ROG-THOR-1200P3-GAMING White jest
kompatybilny z technologią AURA SYNC ARGB, co pozwala na synchronizację efektów świetlnych z innymi podzespołami ASUS Aura. Dodatkowo,
wbudowany wyświetlacz OLED dostarcza bieżących informacji o zużyciu energii, umożliwiając stałe monitorowanie pracy Twojego systemu. To
połączenie funkcjonalności z przyciągającym wzrok stylem, który podkreśla charakter Twojej konfiguracji.
ASUS ROG-THOR-1200P3-GAMING White
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold